M
00031,{

ESTADO DT SERGIPT
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

ORDEÍI'I DE SERVICO

TOTUADA DE PREçO No 00512023

CONTRATO: No 9012023

OBJETO: Contrataçâo de empresa êspecializada em obras e serviços de engenharia para
construção de Estrutura para reservatório de 20.000L, no Povoado Piçarreira Municipio de
São Francisco.

DATA DO CONTRATO: 26 de Julho de 2023.

PRAZO DE EXECUÇÃO:o2(dois) mesês
PRAZO CONTRÀTUAL: 04 (quatro) meses

EMPRESA VENCEDORA: ORLANDO LEOPOLDO r ANDRADE SOUZA-ME
VALOR GLOBAL: R$ 35.175,81 (trinta e cinco mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e
um centavos).

Tendo em vista o Contrato acima especificado, celebrado em 26 de Julho de 2023, entre a
Prefeitura Municipal de São Francisco e Empresa ORLÀNDO LEOPCILDO E ANDRADE
SOUZA-iiE, fica autorizado dar inicio a referida obra e/ou serviços, descrita(si no objeto
desta Ordem de Serviços, a partir de 01 de Agosto de 2023.

São Francisco/$8, 26 de Julho de 2023.

AUTORTZAÇÃO

Desde que cumprido todo o preceito legal,
fica autorizado o inicio da obra acima
mencionado.
Publique-se, Cumpra-se.

Francisco
Alba dos Santos Nascimento

Contratante

ê-r-u}ô

GIÊNCIA

Estou ciente do cumprimento das obrigações
ASSUM

obra.
idas e, quanto inicio da referida

ORLANT}O LDO E ANDRADE

Orlando Leopoldo e Andrade Souza
Contratado

L
Pereira de lllle

Engenhe
J

lro

í-

R.NP CREÀ 271

Elrrl: Praçe §aaas Sobrinho- n' 246 * Ccntro - CEP.: 49.94541)0 - FoxdFut: {$7*! .J"tó?-t I.t0
C. N. P. l, : I 3. I I 8. 4 i 5 /WA l-8 I -.§õa F ra ncisco S E.

2-